
     
Türkiye ve AB Sivil Toplum Diyaloğu-II 

Tarım & Balıkçılık Bileşeni 
 

 

Proje Adı: 
 

Kocaeli’de Tarımsal Sulama Yöntemlerinin 
Modernizasyonu  

Proje Numarası: TR0703.01-02/326 

Başvuru Sahibi Adı ve İli: Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı - Kocaeli 

Ortak Kuruluşun Adı ve Ülkesi: 
 

1. Enosi Geoponon Meletiton Ellados- 
Symvoyloı Epixeirhseon (E.G.M.E.S.E)-Greece 

2. Camera Di Commercio, Industria Artigianato, 
Agricoltura Di Cheti - Italy  

3. Kandıra Belediye Başkanlığı 

Proje Süresi: 18 Ay 

Proje Bütçesi / Hibe Tutarı: 185.193,58 Euro / 166.674,22 Euro 

Proje Hedefi: 
 

Projeye dair en iyi uygulamaların sürekliliği 
konusunda Kocaeli ve AB ülkelerindeki sivil toplum 
kuruluşları arasında uzun süreli işbirliği sağlama; 
Kocaeli Kandıra bölgesinde Arıklar Rezervuarı’ndan su 
sağlayan on dört köyde, on sekiz ay boyunca damla 
sulama sisteminin yaygınlaştırılması ile meyve ve 
sebze yetiştirilmesinde ilerleme kaydedilmesi 

Proje Hedef Kitlesi: Kocaeli’nin Kandıra bölgesinde tarımla uğraşan 60 
çiftçi, Proje temsilcilerinden ve yöneticilerinden 
oluşan 12 kişilik ekip, Kocaeli’nde tarımın 
modernizasyonu üzerine çalışma yapan ajanslar ve 
enstitüler 

Proje Faaliyetleri 

 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
geniş kapsamlı bir basın toplantısı 
düzenlenmiştir. 

 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
görevlendirilecek bir araştırmacı 4 ay 
boyunca damla sulama sistemlerinin en iyi 
şekilde uygulandığı Avrupa ülkelerinde 
inceleme yapmaya başlamıştır. Araştırmacı 
Yunanistan’daki ve İtalya’daki ortakları da 
proje kapsamında ziyaret etmekte ve 
uygulamaları yerinde incelemektedir. 

 Proje ekibi önce İtalya, sonra Yunanistan’a 
çalışma ziyaretleri gerçekleştirmiştir. Son 
çalışma ziyareti Türkiye’deki eğitim sırasında 
Yunan ve İtalyan ortakların katılımı ile 
düzenlenecektir. 

 Proje kapsamında belirlenecek alanda pilot 
bölge uygulaması yapılmaktadır. 

 Arıklar Rezervuarından su sağlayan 60 
çiftçiye Damla Sulama Sistemlerine ve meyve 
ve sebze yetiştiriciliğine dair eğitim 
verilmektedir. Eğitimler toplam 4 ay sürecek 
ve Nisan 2012’de tamamlanacaktır. 

 Proje ile ilgili tüm kurumların ve ortakların 
katılacağı “Tarımsal Sulamada Geleneksel 
Yöntemden Modern Yönteme Geçiş” 
semineri düzenlenecek ve projeye dair 
internet sitesi kurulacaktır. 

Proje İrtibat Kişi Bilgileri: Muzaffer Sabur 
E-posta: muzaffersabur@kocaeli.bel.tr  
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